ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
от 06.07.2011 № 189-па

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов» муниципальным учреждением здравоохранения Тенькинская центральная районная больница

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Тенькинского района от 21 марта 2011 № 54-па «Об утверждении перечня административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Тенькинского района Магаданской области, подлежащих разработке в 2011 году» администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов» муниципальным учреждением здравоохранения Тенькинская центральная районная больница.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Тенька».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тенькинского района					        Л.К.Новикова